

The Gazette of India

असावारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-ंखण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii) प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

ਜਂ. 1579] No. 1579] नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 16, 2011/श्रावण 25, 1933 NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 16, 2011/SRAVANA 25, 1933

पर्यावरण एवं वन मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 अगस्त, 2011

का.आ. 1897(अ).—राष्ट्रपति, पर्यावरण एवं वन मंत्रालय के अधीन सांविधिक निकाय केन्द्रीय चिडि़याघर प्राधिकरण (सीजेडए) के सदस्य सचिव के पद का उन्नयन विद्यमान वेतनमान 37,400-67,000 रु. (वेतन बैंड-4), ग्रेड वेतन 10,000 रु. से 30 जून, 2011 से 67,000-79,000 रु. के एचएजी स्केल में अपर प्रधान मुख्य वन संरक्षक के स्तर पर करते हैं।

[फा. सं. 3-1/2010 (सीजेडए)]

ए. के. श्रीवास्तव, वन महानिरीक्षक (वन्यजीव)

MINISTRY OF ENVIRONMENT AND FORESTS NOTIFICATION

New Delhi, the 16th August, 2011

S.O. 1897(E).—The President is pleased to upgrade the post of Member Secretary, Central Zoo Authority (CZA), a statutory body under the Ministry of Environment and Forests from the existing pay scale of (Pay Band-4) Rs. 37,400 - 67,000, Grade Pay Rs. 10,000 to the level of Additional Principal Chief Conservator of Forests in HAG Scale of Rs. 67,000 - 79,000 with effect from 30th June, 2011.

[F. No. 3-1/2010 (CZA)]

A. K. SRIVASTAVA, Inspector General of Forests (Wildlife)